
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Informe

 
Número: 
 

 
Referencia: LPN N° PFGP-II-185-LPN-B- DETALLE DE ADJUDICACIÓN Y RESUMEN DE 
EVALUACIÓN

 

REPÚBLICA ARGENTINA

Ministerio del Interior

Programa de Fortalecimiento de la Gestión Provincial

Secretaría de Provincias del Ministerio del Interior

Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales (DiGePPSE).

Licitación Pública Nacional N° PFGP-II-185-LPN-B-

“Adquisición de Bienes Informáticos para el Ministerio de Economía de la Provincia de 
Tucumán”

Proyecto: Modernización tecnológica y mejora de los sistemas de gestión e información tributaria del 
Ministerio de Economía de la Provincia de Tucumán.

PRÉSTAMO BID 4753/OC-AR

DETALLE DE ADJUDICACIÓN Y RESUMEN DE EVALUACIÓN

 

Oferente Evaluado:

Nombre: CEDI CONSULTING S.R.L.

Precio de Apertura:   Lote 1 USD 474.727,93



                                  Lote 2 USD 268.684,01

                                  Lote 3 USD 80.958,81

Precio de Evaluación:   Lote 1 USD 474.727,93

                                      Lote 2 USD 268.684,01

                                      Lote 3 USD 80.958,81

 

Precio de Evaluación Lote 1 USD 474.727,93

                                   Lote 2 USD 268.684,01

                                   Lote 3 USD 80.958,81

 

Oferente Adjudicado:

Lote 1, Ítems 1 al 9: Licencias, Solución Hiperconvergente y Switches

Nombre: CEDI CONSULTING S.R.L.

Precio de Apertura: USD 474.727,93

Precio de Evaluación: USD 474.727,93

Precio del Contrato: USD 474.727,93

Duración del Contrato: 90 días.

 

Lote 2, Ítems 1 al 5: Servidores, Soluciones d eAlmacenamiento, Switches y UPS

Nombre: CEDI CONSULTING S.R.L.

Precio de Apertura: USD 268.684,01

Precio de Evaluación: USD 268.684,01

Precio del Contrato: USD 268.684,01

Duración del Contrato: 90 días.

 

Lote 3, Ítems 1 al 4: Estaciones Gráficas, Computadoras y UPS



Nombre: CEDI CONSULTING S.R.L.

Precio de Apertura: USD 80.958,81

Precio de Evaluación: USD 80.958,81

Precio del Contrato: USD 80.958,81

Duración del Contrato: 90 días.

 

 

 


	fecha: Miércoles 12 de Abril de 2023
	numero_documento: IF-2023-39860107-APN-DGPSYE#MI
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-04-12T13:17:50-0300


	usuario_0: Gabriel Roberto Ayala
	cargo_0: Analista
	reparticion_0: Dirección de Gestión de Proyectos Sectoriales y Especiales
Ministerio del Interior
		2023-04-12T13:17:50-0300




